PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

               _______________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 011/2020

O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais, e
respeitando a ordem de classificação de acordo com o Edital de homologação publicado
em 30/06/2020 referente ao Edital de Convocação Pública N 002/2020, CONVOCA os
candidatos abaixo para comparecerem com a máxima urgência ao Departamento de
Recursos Humanos, no dia 02/07/2020 das 8:00/11:00 as 13:00/17:00, sendo
eles:

NOME  CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Ronieli Fernanda

Micionero

Técnico em

Enfermagem

100 pontos 1º

Edinaldo Gilberto

Strassacapa

Enfermeiro

Padrão

120 pontos 1º

Mateus Caldeira

Lavrador

Médico 0,0 pontos 1º

Talita Itoh

Ferdinandi

Médico 0,0 pontos 2º

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO, ALÉM DOS
DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ATO DA INSCRIÇÃO:

I - Atestado de saúde, expedido por médico registrado no Conselho Regional

de Medicina do Paraná, considerando apto para o exercício da função, objeto

da contratação.

II – Declaração quanto ao exercício de outro cargo, emprego ou função

pública.

Lidianópolis, 01 de Julho de 2020.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS